
AVENGER 26

MALOTRAKTOR PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY



02

Motor Mitsubishi MVS3L2

Typ motoru Řadový 3válec

Objem motoru 1 319 cm³

Výkon motoru 26 hp (19.4 kW)

Palivo, způsob přípravy směsi Diesel, přímé vstřikování

Emisní norma Stage V

Objem palivové nádrže 25 litrů

Hydraulické čerpadlo 2× zubový generátor

Posilovač řízení Hydraulický

Pojezdové ústrojí Převodovka 9F + 3R; alt. hydrostat

Pohon 4×4, připojitelná přední náprava

Poloměr otáčení 4.8 m

Brzdy Kapalinové, kotoučové v olejové lázni

Elektroinstalace 12 V; alternátor 65 A

Závěs 3bodový, kat. 1N

Vývodový hřídel 2rychlostní, 6 drážek

PTO Standardní 540 a 540E

Zvedací kapacita 750 kg

Délka 2 860 mm

Šířka Od 1 050 mm*

Světlá výška 293 mm

Rozvor 1 542 mm

Přední rozchod 860 mm

Zadní rozchod 900 mm

Pohotovostní hmotnost 1 150 kg

Základní technické parametry: Váš spolehlivý pomocník v komunálním sektoru pro 
všechna roční období

Ráno přivézt na přívěsu nářadí a materiál pro opravu cesty, odpoledne posekat trávu v parku. V 
zimě prohrnout a posypat chodníky kolem domů. Když je třeba, tak pomocí čelního nakladače s 
paletizačními vidlemi složit materiál z nákladního auta. Díky univerzální konstrukci, snadné obsluze 
a nízkým provozním nákladům může i vám malotraktor Avenger 26 pomoci dobře se starat o vaši 
obec, městskou část či například zámecký areál.

03

10 dobrých důvodů, proč zvolit malotraktor Avenger 26

• Kompaktní rozměry umožňující nasazení stroje i v místech s velmi omezeným prostorem 
(chodníky a cesty, průchody, stísněná skladiště apod.)

• Pohon úsporným a osvědčeným dieselovým motorem Mitsubishi s výkonem 26 koní, plnícím 
emisní normu Stage V

• Plná homologace pro silniční provoz: stroj lze přihlásit a provozovat na veřejných komunikacích 
včetně silnic 1. třídy

• Pohon 4×4 pro bezproblémovou průchodnost i náročnějším terénem
• Velmi snadné ovládání a údržba: stačí krátké zaškolení a můžete pracovat
• Možnost volby mezi verzí s ochranným rámem a kabinou
• Možnost volby mezi mechanickou převodovkou 9+3 a hydrostatem
• Možnost volby mezi 3 druhy pneumatik: stroj přizpůsobíte každému povrchu
• Široká škála pracovního příslušenství: jedním malotraktorem zvládnete veškerou práci
• Rychlý servis a dobře dostupné náhradní díly

Standardní výbava

• Digitální přístrojová deska s ukazatelem otáček motoru, motohodinami a kontrolkami (teplota 
chladicí kapaliny, stav paliva, stav ruční brzdy)

• Plně seřiditelné sedadlo řidiče
• Seřiditelný sloupek řízení
• Zpětná zrcátka, světla, blinkry, maják
• Zadní pracovní světlo
• Ochranný rám ROPS
• Ruční i nožní plyn
• Odpojovač baterie
• 7pólová elektrická zásuvka pro vozík
• Vnější dvojčinný okruh pro příslušenství
• Zadní tříbodový závěs kategorie 1N
• Nezávislý vývodový hřídel PTO 540 a 540E
• Box na nářadí
• Zásuvka na 12 V

Digitální přístrojová deska s ukazatelem otáček motoru, motohodinami a kontrolkami (teplota 



04 0504

Výběr pneumatik

Zemědělské – Agriculture 

Průmyslové – Industrial

Trávníkové – Turf

S kabinou nebo bez? Je to jen na vás

Pro malotraktory AVENGER 26 dodáváme ve 2 provedeních. Standard tvoří varianta s ochranným 
rámem plnícím normu ROPS, který chrání řidiče v případě převrácení. Hlavní výhodu této varianty 
představuje snadné nastupování a vystupování. Na přání lze rám dovybavit stříškou.

Praktickou novinku, ideální především pro zimní provoz, představuje plnohodnotná kabina 
poskytující řidiči veškerý komfort. Je vybavena autorádiem, vnitřním osvětlením a topením, 
ventilaci zajišťují otevíratelné přední a zadní okno na plynových vzpěrách. Čistota čelního skla je 
udržována pomocí stěrače s ostřikovačem. Polstrování a zvuková izolace se starají o akustickou 
pohodu v interiéru.



Servis a náhradní díly

Pro malotraktory AVENGER 26 zajišťujeme kompletní záruční i pozáruční servis a také prodej a 
distribuci náhradních dílů v České republice a na Slovensku. Skladem máme více než 150 druhů 
náhradních dílů. Mezi nimi nechybí nejen základní součástky a spotřební díly, ale také např. díly 
kapotáže nebo elektroinstalace.

Volitelné vybavení

K malotraktorům Avenger nabízíme celou řadu příslušenství pro komunální sektor. Jsou to 
například:
• čelní nakladače
• nakládací lopaty různých druhů
• paletizační vidle
• přední a zadní radlice na shrnování sněhu
• rozmetadla posypových materiálů – sypače
• zametací kartáče
• mulčovače

Na přání jsme schopni zajistit i další druhy příslušenství. V případě zájmu proto neváhejte 
kontaktovat obchodníka podle svého regionu.

06 07



Jižní Morava / Vysočina:
Lenka Schnablová

+420 602 750 719; schnablova@agrotecplus.cz

Střední Morava / Východní Čechy:
Ondřej Jaromiš

+420 601 329 365; ondrej.jaromis@agrotecplus.cz

Severní Morava:
Břetislav Popiolek

+420 602 178 834; popiolek@agrotecplus.cz

Slovensko:
Peter Trajčík

+421 910 691 042; trajcik@agrics.sk

Tomáš Mesároš
+421 910 691 068; tomas.mesaros@agrics.sk


